



Naproktan Gel Max żel 75 ml



Cena: 23,90 zł

Opis słownikowy

Producent	SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Żel

Opakowanie

Tubka 75 ml

Działanie

Żel **NaProktan Gel Max** jest wyrobem medycznym o działaniu zmiękczającym, nawilżającym, łagodzącym, regenerującym, oczyszczającym i chłodzącym. Łagodzi nieprzyjemne objawy, takie jak swędzenie, szczypanie i pieczenie odbytu.

Po aplikacji tworzy na okolicach odbytu hydrożelową warstwę, która zapewnia warunki sprzyjające naturalnym mechanizmom regeneracyjnym i przeciwzapalnym. Żel posiada delikatną, niedrażniącą i niebarwiącą formułę, która jest bezpieczna dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Wskazania

Żel **NaProktan Gel Max** stosowany jest w okolicach odbytu:

- w zaburzeniach czynności odbytu związanych z powstawaniem hemoroidów,
- na swędzenie, szczypanie i pieczenie odbytu,



- przy podrażnieniu odbytu.

Sposób użycia

Żel w odpowiedniej ilości nakładać 2-3 razy dziennie na okolice odbytu. Zalecany czas stosowania preparatu wynosi 5-10 dni. Produkt należy stosować na oczyszczoną skórę. Ilość żelu w tubce wystarczy na co najmniej 60 aplikacji. Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować na zranioną skórę. Ewentualne krótkotrwałe szczypanie jest możliwą naturalną reakcją na produkt, nie jest działaniem niepożądanym. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia.

Przechowywać

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Produkt przechowywać w temperaturze od +15 do 25°C w suchym i czystym miejscu, chronić przed działaniem czynników atmosferycznych, mrozem i światłem słonecznym.

Skład

Aqua, Quercus Robur Extract, Hypericum Perforatum Extract, Euphrasia Rostkoviana Extract, Calendula Officinalis Extract, Achillea Millefolium Extract, Viola Odorata, Extract, Plantago Lanceolata Extract, Malva, Mauritiana Extract, Sambucus Nigra Extract, Equisetum Arvense Extract, Vitis Vinifera Oil, Butyrospermum Parkii, Caprylyl Glycol/Phenoxyethanol/Hexylene Glycol, Propylene Glycol, Carbomer, Polysorbate 20, Boswellia Serrata Extract, Sodium Hydroxide, Aloe Vera Leaf Extract, Parfum.